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Preiskundmachung fiir 19 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am

22. Oktober 2016)

Die DanCzek AT GmbH hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab

1. November 2016 bestimmt:

Sorte

MARK Adams No. 1 Gold

MARK Adams No. 1 Gold 100's
MARK Adams No. 1 New Gold XL
MARK Adams No. 1 New Red XL
MARK Adams No. 1 Red

MARK Adams No. 1 Red 100's
MARK Adams No. 1 Silver
Mohawk Origins Blue Big Box
Mohawk Origins Red Big Box
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Zigaretten

Preis

je Stiick

€
0,21000
0,21000
0,20416

0,20416
0,21000
0,21000
0,21000
0,21200
0,21200

1von2



Zigarren

Sorte

Don Tomas Clasico Allegro Tubo
Don Tomas DR Churchill Bundles
Don Tomas DR Corona Bundles
Don Tomas DR Robusto Bundles
Don Tomas DR Rothschild Bundles
Gurkha 125" Anniversary Robusto
Gurkha 125" Anniversary Torpedo
Gurkha Cellar Reserve Koi Perfecto
Gurkha Ghost Angel Torpedo
Gurkha Grand Reserve Robusto
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Preis

je Stiick

€
8,70
2,95
2,60
2,70
2,45
12,40
12,90
9,90
11,40
15,40
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